
i

PLNÁ MOC °"°°""'

DEKINVEST, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., jecĹnajÍcÍ na účet podfondu
DEKINVEST, podfond Alfa, se sídlem Tiskařská 10/257, 108 00 Praha 10, lČ: 247 95 020, zapsaná v obch.
rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 16856, za niž jedná statutární ředitel
(,,Společnost"), jako zmocnitel,

zmocňuje

pana provozního
ředitele Společnosti

ke všem právním úkonům a výkonu práv při nakládání s movitým majetkem Společnosti, včetně jeho užívánI,
přijímáni požitků, zcizování či zatěžováni,

ke všem právním úkonům a výkonu práv spojených s nákupem, prodejem a převodem motorových vozidel
ve vlastnictví společnosti a k udělováni souhlasu a potvrzeni s užíváním firemních automobilů v zahraničí

.
a
ke všem právním úkonům a výkonu práv souvisejících se správou a pronájmem nemovitosti, s jejich
opravami a výstavbou

a
ke všem právním úkonům a výkonu práv souvisejících se zatěžováním nemovitostí věcnými břemeny,
zejména k jejich zřizováni

a
ke všem právním úkonům a výkonu práv při zajišt'ování služeb a nákupu výrobků souvisejÍcÍch s chodem
společnosti.

a
zastupování společnosti ve všech správních nebo jiných řízeních týkajících se nemovitostí ve vlastnictví
společnosti, jejich oprav nebo výstavby.

Zmocněný zástupce je zmocněn k uzavíráni, změně či zrušeni smluv nebo činěni jakýchkoliv jiných právních
úkonů v souvislosti s předmětem plné moci, k přijímáni písemnosti, výkonu všech práv a přijímáni plnění.

Tato plná moc pIati, dokud není písemně odvolána.

Zmocněný zástupce je oprávněn dále zmocnit třetí osoby, a to za účelem jednání s jednotlivými úřady ve
věcech stavebních, za účelem zastupováni společnosti ve všech správních nebo jiných řízeních týkajících se
nemovitostí ve vlastnictví společnosti, jejich oprav nebo výstavby, za účelem jednání se správci veřejných sit
a za účelem převodu, přihlášeni nových vozidel či ohlášení změn a provedeni jiných úkonů do evidence
motorových vozidel. V ostatních věcech není zmocněný zástupce oprávněn udělit plnou moc jiné osobě.

CCN#3#0000039501#1#1



\
P

'\

Zmocněný zástupce prohlašuje, že zmocnění v plném rozsahu přijímá a bude jej vykonávat s řádnou péčí,
dle svého nejlepšiho uváženi v zájmu zmocnitele.

V P,aze, dne P 0 0

Zmocněný zástupce



' T
ŕ

Ověření- legalizace

Běžné číslo položky ověřovací knihy: O II lb J l ¶Z m

O v é ř u j i, že dnes přede mnou tuto listinu vlastnoručně podepsal:

--------'

jehož totožnost byla prokázána.

V Praze dne 24.6.2019

po


